



2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında Yeni Kayıt Yaptıran Öğrenciler İçin Bilgi Notu

1-Yeni kayıtlar için nereden bilgi alabilirim?

Kayıtlarla ilgili duyuru için Gümüşhane Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın web sayfasındaki **Duyurular** kısmına bakabilirsiniz.

2-Derslere yazılımlar ne zaman ve nasıl yapılacak?

12-18 Eylül 2022 tarihleri arası Kayıt Yenileme ve Derse Yazılım süresidir. Ders kayıtları Gümüşhane Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden yapılacaktır. Belirtilen web sayfasında gerekli açıklamalar mevcuttur.

(<https://obs.gumushane.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx>)

3-Yeni kayıt için gereken bilgileri nereden öğrenebilirim?

Gümüşhane Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın Web sayfasındaki Duyurular kısmından öğrenilebilir.

(<https://oidb.gumushane.edu.tr/tr/sayfa/%C3%B6%C4%9Frenci/ba%C5%9Fvuru-ve-kabul-ko%C5%9Fullar%C4%B1/yeni-kay%C4%B1tlar/>)

4-Kayıdımı e-devlet yoluyla interaktif olarak gerçekleştirmem durumunda Üniversiteye herhangi bir belge getirmem gerekiyor mu?

E-devlet üzerinden yapılan elektronik kayıt (E-Kayıt) işlemi kesin kayıt olup; bu kayıt işlemi yapan öğrencilerin ayrıca Üniversiteye gelmelerine ve herhangi bir belge getirmelerine gerek yoktur.

5-E-devlet yoluyla interaktif olarak kayıt yaptım. Kayıt durumumu ve öğrenci numaramı nasıl öğrenebilirim?

Üniversiteye kayıt durumunuzu ve öğrenci numaranızı yeni kayıt duyurusunda belirtilen linkten öğrenebilirsiniz. (https://obs.gumushane.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx)

6-Akademik Takvim nedir? Bu takvime nereden ulaşabilirim?

Eğitim öğretim hayatın boyunca zamana bağlı olarak yapman gereken iş ve işlemlerin tarihlerinin yazılı olduğu takvimdir. Akademik Takvime Gümüşhane Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Gümüşhane Meslek Yüksekokulu Ormancılık Bölümü Web sayfalarından ulaşabilirsiniz.

(<https://oidb.gumushane.edu.tr/media/uploads/oidb/files/2022-2023-egitim-ogretim-yili-onlisans-ve-lisans-akademik-takvimi.pdf>)

NOT: Ormancılık Bölümü oryantasyon eğitimi, eğitim-öğretimin başladığı ilk hafta içerisinde gerçekleştirilecektir. Oryantasyon eğitim programı Ormancılık Bölümü web sayfasından duyurulacaktır. Bu etkinlikte Üniversitemiz, Ormancılık Bölümü, eğitim öğretim ve diğer hususlarla ilgili bilgilendirmeler yapılacaktır. Yeni kayıt yaptıran öğrencilerimizin oryantasyon programına katılım sağlamaları önemlidir.